РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14    июля  2017 г.  № 2264
г. Зеленоградск

Об определении мест и помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам, для встреч с избирателями и проведения массовых мероприятий при проведении досрочных выборов Губернатора Калининградской области 10 сентября 2017 года

В связи с подготовкой и проведением досрочных выборов Губернатора Калининградской области 10 сентября 2017 года, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация  постановляет:
1. Определить места и помещения, безвозмездно предоставляемые по заявкам, для встреч с избирателями и проведения массовых мероприятий при проведении досрочных выборов Губернатора Калининградской области              10 сентября 2017 года:
 - г. Зеленоградск, Курортный проспект, д. 11;
- пос. Моховое, ул. Дорожная, д. 3, помещение библиотеки;
- пос. Коврово, ул. Балтийская, д. 53, помещение КДЦ;
- пос. Романово, ул. Школьная, д. 12, помещение Дома культуры;
- пос. Заостровье, площадка  у магазина по ул. Прибрежная,1;
- пос. Мельниково, ул. Новая, д. 6, помещение Дома культуры;
- пос. Муромское, ул. Садовая, д. 4, помещение Дома культуры;
- пос. Луговское, ул. Кольцевая, д. 9-а, помещение КСК;
- пос. Красноторовка, ул. Школьная, д. 5, помещение Дома культуры;
- пос. Грачевка, ул. Центральная, д. 12а, помещение Дома культуры;
- пос. Поваровка, ул. Балтийская, д. 15а, помещение Дома культуры;
- пос. Переславское, ул. Гвардейская, д. 5, помещение Дома культуры;
- пос. Кумачево, ул. Комсомольская, д. 22, помещение клуба;
- пос. Колосовка, ул. Центральная, д. 1, помещение клуба;
- пос. Откосово, ул. Прохладная, д. 10, помещение клуба;
- пос. Холмогоровка, ул. Лесопарковая, д. 1 , площадка у здания КП 43-й
            Гвардейской   Армии;
- пос. Логвино, ул. Молодежная, д. 2а, помещение клуба;
- пос. Кострово, ул. Школьная, д. 12, помещение Дома культуры;
- пос. Рыбачий, ул. Победы, д. 2, помещение КДЦ;
- пос. Лесной, ул. Центральная, д. 9, помещение Дома культуры.
2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Калининградской области и в Зеленоградскую территориальную избирательную комиссию.
3.  Начальнику  управления  делами  администрации  Бачариной Н.В.

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте           МО «Зеленоградский городской округ» и обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  Р.А. Андронова.

И. о. главы администрации

муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                                         В.А. Беляев